sapicntis plurimiglorienlur, subslanciam nonnullorum scolariumdegen-
tium in studio Tholosano, in quo nos dudum in minoribus constitutî
audivimus et demum ordinarie legimus jura canonica*, quosomnes sin-

gulari afieclione proscquimur, adeo cxhausit interdum, ut long! tempo-
ris victu consumpto brovis tcmporis spatio quamplures ex cis inchoa-
tum studium perficerc non valentes, ante tempus consummationis
illius ab ipso desistere sint coacti, quedam tam utilia quam necessaria
statuta dicte sumpluositati obvianlia tant de qualitale pannorum quam
ctiam de foderaturis pro statu studentium predictorum decentibus scd
in precio notabilitcr minoratis, quibus congrue vostiantur de cetero,
ederc ordinaslis, que ex negligenlia vestra nondum édita referuntur..

Quarc vos paterne requirimus cl hortatuur mandantes quatinus statuta

hujusmodi cito faciatis, et nobis qui ca viderc volumus transiniltatis.
Dat. Avinione vjkal. Dcccmbris, anno quarto.

XIV

1366, Maii 28.

ROTULUS STUDII TIIOLOSANl

Supplicant S, V. devoti ac seduli oratores et filii vestrî rector et

Universitas Sludii Tholosani quatinus
Item supplicant quod cum studcntibtis in domibus sancli Stephani et

sancli Johannis llicrosolimitanict Béate Marie Deaurate Tholosan. non

miuislrcntur necessaria nec ordinationcs cl statuta per fundatorcs

carum dudum facta per cos ad quos perlinct non serventur, in dictorum

studentium seu scolarium grande prejudicium et jacluram, aliquibus
discretis in partibus committerc dignetniui ut capitulum ecclcsie

Tholosano et fratrcs hospilalis Sancli Johannis llicrosolimilani nccnoii

priorem et convcnlum monasterii Beale Marie Deaurate O, S. B. ac

omnes alios et singulos ad quos pertinet nttetoritate «postolica et per
censurant ecclesiaslicam ac penas «lias, do quibus eis vidcbitur, com-

1. M. Fournier tic compte pas Urbain V (Guillaume G ri mon rd) parmi les profes-
seurs de l'Université do Toulouse. V. son ouvrage Ilist. de la science du droit, etc.

R. P. 0**1, |,t. — Ltt V*i*rtitii fr»nf«ÏUi «« mot/t**«gt. 3
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pellat ad ministrandum scolaribus ipsis necessaria, prout tcncnlur, et

predictas ordinationcs et statuta juxta hujusmodi fundationcs observan-

dum ac ctiam adimplendum cum clausulis ut supra. —• Concedanlur

littere oportune officiali qui erit pro temporc Tholosano, ut predictos
aucloritate apostolica compcllat. B.

Item supplicant quatinus personis infrascriptis gratias infrascriptas

prout petitur facere et concedere dignemini de gratia spécial!.
Et primo Guillelmo Galtéri deerctorum doctori, dioc. Ruthcn., deerc-